BOLETIN ECLESIÁSTICO DEL OBISPADO DE ASTORGA.

Obispado de Astorga.

CIRCULAR.

Hemos recibido la excelente y muy saludable Encíclica que nuestro Ssmo. Padre el Papa Leon XIII ha tenido la bondad de dirigir el pasado Diciembre, á la que con el mayor respeto y gusto nos sometemos, como es nuestro deber, y ejecutaremos con puntualidad lo que en ella se nos prescribe. La publicamos á continuación encargando á los Sres. párrocos y coadjutores que la lean á sus respectivas feligresias en el primer dia festivo después de su recibo, que observen con puntualidad lo que en ella prescribe y ordena su Santidad, exhortando á los fieles á que hagan lo mismo, sin separarse en nada de tan sabias y provechosas amonestaciones.—Astorga 15 de Enero de 1883.

† EL OBISPO.

VENERABILIBVS FRATRIBVS ET DI-
LECTIS FILIIS ARCHIEPISCOPI
EPISCOPIS ALIISQVE LOCORVM
ORDINARIIS IN REGIONE HISPANA

Leo PP. XIII.

VENERABILES FRATRES
ET DILECTI FILII
SALVTEM ET APOSTOLICAM
BENEDICTIONEM
Cum multa sint, in quibus ex-

ENCÍCLICA
DE NUESTRO SANTÍSIMO PADRE
POR LA DIVINA PROVIDENCIA PAPA
LEON XIII

Á TODOS LOS ARZOBISPOS
Y OBISPOS DE ESPAÑA.

Venerables hermanos y amados hijos salud y Apostólica Bendicion.

Entre las muchas prendas en que

cellit generosa ac nobilis Hispanorum natio, tum illud est in prima commendatione ponendum, quod, post varios rerum et hominum interitus, pristinum illud ac prope hereditarium retineat fidei catholicae studium, quocum semper visa est Hispani generis salus et magnitudo coniuncta.—Quod quidem studium plura argumenta declarant: praecipue vero eximia in hanc Sedem Apostolicam pietas, quam omni significationum genere, litteris, liberalitate, susceptis religionis caussa peregrinationibus Hispani homines saepe et praecclare testantur. Neque interitura est paulo superioris temporis memoria, quo tempore ipsorum animum fortem aequa ac pium Europa spectavit, cum Sedem Apostolicam adversorum eventum calamitas attigisset.—In his rebus omnibus, praeter singulare quoddam Dei beneficium, agnoscimus, Dilecti Filii Nostri, Venerabiles Fratres, vigilantiae vestrae fructum: itemque laudabile ipsius populi propositum, qui per haec tam infensa catholicismo nomini tempora religioni vitae studiose adhaerescit, neque dubitat magnitudini periculorum parem constantiae magnitudinem opponere. Profecto nihil est, quin de Hispania sperari iure queat, si modo talem animorum affectionem caritas aluerit, et stabilis voluntum concordia roboraverit.—Verum quod ad hanc partem, non enim dissimulabimus id quod est, cum cogitamus agendi rationem, quam aliquot ex Hispania catholici homines ineundam putant, dolor quidam obiicitur animo cum nonnulla similitudine anxiae sollicitudinis, quam Paulus Apostolus olim, Corinthiorum caussa, suscepserat. Tuta et